
ZAWODNIK/ ATHLETE

LUZAK/ GROOM
Czas/ 

Time A A
Czas/ 

Time B B

KWIATEK Weronika (10010579) 34,95 37,76 43,70 44,31 63,41 59,96 46,10
MAZUREK Maciej -- 2 -- -- 4 -- --
KWIATEK Bartłomiej (10011021) 38,27 43,96 46,59 46,77 65,16 64,71 48,98
NOWACKI Filip -- -- -- -- -- -- --
KURYŚ Katarzyna (10118496) 39,29 43,75 49,71 49,97 70,17 62,01 50,92
STĘPIEŃ Robert -- -- -- -- -- 2 --
BOGACZ Sebastian (10016840) 36,62 43,26 46,84 47,31 86,01 69,77 50,32
RAK ADAM -- -- -- -- 2 -- --
KURYŚ Katarzyna (10118496) 46,88 46,32 54,00 54,09 107,55 70,18 55,46
STĘPIEŃ Robert -- -- -- -- -- -- --
CHODKIEWICZ Alicja (O003277) 42,15 61,83 63,48 56,36 77,46 73,83 75,02
URDA Klaudia -- -- -- -- 4 -- --
CHODKIEWICZ Alicja (O003277) 47,68 72,84 70,60
URDA Klaudia E 2 E -- 2 -- --
KILAŃCZYK Marcin (O014238) 36,07 59,78 54,65
PARIS Patryk E 2 E -- -- -- --
KWIATEK Bartłomiej (10011021) 38,82 54,89 60,56
KŁOSOWSKI Daniel E -- E -- 2 2 --

BAJER Dariusz (O015197) 37,83 42,46 44,75 46,55 70,27 63,24 53,21
FORECKI Maciej -- -- -- -- -- -- 2
JANKOWSKA Magdalena (O019524) 43,34 43,88 49,16 51,24 72,70 82,19 58,05
SZYMCZAK Hubert -- -- -- -- 2 2 --
BARYŁKO Marek (O000987) 51,48 50,31 71,45 53,05 123,55 74,39 57,90
GNIAZDOWSKI Maciej -- 2 -- -- 4 -- --

Przewodniczący
TD: Marek Zaleski (POL) Komisji Sędziowskiej
CD: Vilmos Jambor (HUN) Ground Jury President

Witold Bogacz
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MIĘDZYNARODOWE ZAWODY W POWOŻENIU CAI2*, CAIY2*, CAIJ2*, CAICh2*, CAI-YH1 5yo/6y o/7yo

WYNIKI PRÓBY B MARATON/ MARATHON RESULTS

BOGUSŁAWICE 3-5.06.2016r.
ZAWODY KRAJOWE I TOWARZYSKIE W POWO ŻENIU ZAPRZĘGAMI

5

4

3

9 6

0,0

4,00

0,00

4,00

2,00

354,44

41 2

1

2 2

6 73

7

KLASA C-1

P
U

N
K

T
Y

 K
A

R
N

E
 

A
R

B
IT

R
A

/ J
U

D
G

E
 

P
E

N
A

LT
IE

S

ODCINKI/ SECTIONS PRZESZKODY/ OBSTACLES

KONIE
płeć/rasa/kraj 

ur/r.ur/ma ść/ojciec/matka\ojciec 
matki/hod/wł

PUNKTY 
KARNE 
RAZEM/ 
TOTAL 

PENALTIES

9 6

5 2

4

7

P
ty

. w
 p

rz
es

zk
.-

R
A

ZE
M

/ O
bs

ta
cl

e 
P

en
.-T

O
TA

L

P
ty

. c
za

s-
R

A
Z

E
M

/ T
im

e 
P

en
. T

O
T

A
L

2,00

2,00

3

5

3

8

1

1

8

4 3

482,13

3

2,00

4,00

91,58

104,14

358,31

6,00

1

2

3

400,562

1

2

1

28:17

88,61 229:11

31 (31)DON PANTER (K014252)
28:20 0,0

4 4

6 629:29 0,0
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330,192 1 6,00

450,13 6

29 (29)BAZYLI (K015946)
27:59

116,53

8 E191,12

(37)PARYS (K016589)
27:28 0,0

(45)CZARDA (K014819)

3 60,0

97,03

0,0 6 7 5 529:12

4,00 E
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44 (44)PRYMUS (K013396)
28:04 0,0

2 6 3729:32 0,0
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47 (47)BIRALDO (105DN97)
27:56 0,0

0,0 129:49

2
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E150,50

93,46365,82

28:17 0,0
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(38)SONET (K016303)
28:07 0,0

1

(48)COUNT DOWN (104TT68)
28:03 0,0

29:52 0,0 4 5 4 3

(30)DRAB (K015663)
27:56 0,0

28:41 0,0 3 154,27

88,5529:07 0,0 1 2 1

Komputerowa obsługa zawodów, fotokomórki
i wyświetlacze czasu na przeszkodach.
Dagmara i Tomasz Małecki
tel. 0601 708 878
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